
 

 

 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

 
  POTVARKIS   

DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS KOLEGIJOS SUŠAUKIMO IR POSĖDŽIO 
DARBOTVARKĖS SUDARYMO 

 

2023 m. spalio 25 d. Nr. (2.1 E) V1-391 

Švenčionys 
 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 2 dalimi, 
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Švenčionių rajono 
savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 
tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 217 ir 219 punktais, 

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės kolegijos posėdį, kuris vyks 2023 m. spalio 
27 d. 8.00 val. įprastu būdu savivaldybės mažojoje posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys. 

2. S u d a r a u rajono savivaldybės kolegijos posėdžio darbotvarkę iš šių klausimų: 
2.1. Dėl seniūnijų sujungimo; 
2.2. Dėl memorandumo pasirašymo su Ukrainos miestu Gorodok; 
2.3. Einamieji klausimai. 
Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
Savivaldybės meras Rimantas Klipčius 
 


